[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
______2014 г.                                      д. Чухломино                      №___
О внесении изменений в муниципальную программу Чухломинского сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Чухломинский сельсовет на 2014 - 2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Чухломинского сельсовета от 07.08.2013 № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чухломинского сельсовета, их формировании и реализации»,  статьей  7 Устава Чухломинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  муниципальную  программу Чухломинского сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Чухломинский сельсовет на 2014 - 2017 годы», согласно приложению.

         2. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда».

                     Глава Чухломинского сельсовета                                       А.В. Бокк